
越 介 保 第 ９ ３ ３ － ２ 号 

令和元年（2019 年）１０月９日 

 

介護保険サービス事業所等 管理者 様 

 

 

越谷市福祉部介護保険課長 

 

 

台風１９号接近に伴う注意喚起について (通知) 

 

 

日頃より、本市の介護保険行政にご理解、ご協力を賜るとともに、介護保険サービスの

提供にご尽力いただき御礼申し上げます。 

台風１９号が発生しており、１０月１２日夕方から１３日明け方にかけて関東地方に接

近すると予報されています。 

 台風情報を収集し、早めの対応を心がけてください。また、飛ばされやすい物は屋内に

入れる、固定する等被害の拡大を防ぐようご対応お願いいたします。 

 なお、台風による被害が生じた際には下記連絡先まで状況を一報いただき、併せて事故

報告書にてご報告くださいますよう、お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

越谷市福祉部介護保険課 

電話：９６３－９３０５ 

ﾌｧｸｽ：９６５－３２８９ 


